平成27年７月10日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 谷  直 樹

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 常務執行役員 河田 喜一郎

（TEL．052-446-6100）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 7 月 10 日開催の取締役会において、経営合理化策の一環として役員報酬の減額をお

こなうことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、監査役より監査役報酬の一部につき自主返上の申し入れがありましたので、併せてお知らせいた

します。

１．役員報酬減額の内容

代 表取締 役：役員報酬月額の 50％を減額

その他取締役：役員報酬月額の 20％を減額

２．監査役報酬自主返上の内容

監 査 役：監査役報酬月額の 10％を減額

３．対象期間

平成 27 年 7月から平成 27 年 12 月まで（６ヶ月間）

４．業績に与える影響

平成 27 年 12 月期の業績予想につきましては、本日、平成 27 年７月 10 日付で公表の「通期個別業績予

想に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上